
1
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J
W R A D O M I U

Radom, dnia 1 grudnia 1976 r. Nr 8 Poz.: 26—28

T R E Ś Ć

Część II. Zarządzenia!

Poz.: •
26 — Zarządzenie Nr 54/76 Wojewody Radomskiego z dnia

16 października 1976 r. w  sprawie zaliczenia do klasy 
czystości śródlądowych wód powierzchniowych znaj
dujących Się na terenie województwa radomskiego.

27 — Zarządzenie Nr 61/76 Wojewody Radomskiego z dnia
20 listopada 1976 r. w sprawie dokonania odstępstw

od miejscowego planu zagospodarowania przestrzeń- 
• nego miasta Radomia, sporządzonego na lalta 1972— 

1990.
28 — Zarządzenie Nr 96/76 Wojewody Kieleckiego, Wojewo

dy Piotrkowskiego' i Wojewody Radomskiego z dnia 
30 listopada 1976 r. w sprawie zaliczenia śródlądowych 
wód powierzchniowych znajdujących się na terenie 
województwa kieleckiego, piotrkowskiego i radomskie
go do klasy czystości według idh planowanego prze
znaczenia.

26
ZARZĄDZENIE Nr 54/76 

WOJEWODY RADOMSKIEGO

z dnia 16 października 1976 r.

w  spraw ie zaliczenia do klasy czystości śródlądowych  
w ód pow ierzchniow ych znajdujących się na terenie

w ojew ództw a

Na podstawie § 1 ust. 5 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 29 listopada 1975 r. w sprawie klasyfikacji 
wód, warunków, jakim powinny odpowiadać ścieki, oraz 
kar pieniężnych za naruszenie tych warunków (Dz. U. Nr 
41, poz. 214) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do klas czystości wody śródlądowe po
wierzchniowe przepływające przez teren województwa ra
domskiego, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dopływy rzek wymienionych w załączniku ido za
rządzenia wraz z dopływami dalszych rzędów zalicza się 
do tej samej klasy czystości co rzekę główną na określanym 
odcinku.

radomskiego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorowi 
Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego w  Radomiu.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Radomiu.

§ 5. 'Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 
1977 r.

i

Wojewoda: R. Maćkowski.



Str. 2 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu 1076 r. N r 8/26

Załącznik
do zarządzenia Nr 54/76 
W ojewody Radomskiego

Nazwa cieku Zlewnia Odcinek cieku Użytkowanie wody dlla celów Klasa
1 2 3 4 3

Radomka Wisła od źródeł do miejscowości 
Mniszek

hodowli ryb z wyjątkiem łososiowatych, hodo
wli zwierząt gospodarskich, urządzania zorga
nizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych i 
uprawiania sportów wodnych

II

od miejscowości Mniszek do 
ujścia rzeki Mlecznej

zaopatrzenia ludności w wodę do picia, zao
patrzenia Zakładów przemysłowych wymaga
jących wody o jakości wody do picia, hodo
wli ryb łososiowatych

I

V

od ujścia rzeki Mlecznej 
do ujścia rzeki Wisły1

hodowli ryb z wyjątkiem łososiowatych, hodo
wli zwierząt gospodarskich, urządzania zorga
nizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych i 
uprawiania sportów wodnych

II

Mogielanka Pilica od źródeł do ujścia do rze
ki Pilicy

hodowli ryb z wyjątkiem łososiowatych, hodo
wli zwierząt gospodarskich, urządzania zorga
nizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych i 
uprawiania sportów wodnych

II

Kraska Jeziorka od źródeł do uijścia do rze
ki Jeziorki

hodowli ryb z wyjątkiem łososiowatych, hodo
wli zwierząt gospodarskich, urządzania zorga
nizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych i 
upraw iania sportów Wodnych

II

MoOinica Kraska od źródeł do miasta Grójec zaopatrzenia ludności w wodę do picia, zao
patrzenia zakładów przemysłowych wymaga
jących wody o jakości wody do picia, hodowli 
ryb łososiowatych

I

•

od miasta Grójec do ujścia 
do rzeki Kraski

hodowli ryb z wyjątkiem łososiowatych, hodo
wli zwierząt gospodarskich, urządzania zorga
nizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych i 
uprawiania sportów wodnych

II

Pierzchnianka Pilica od źródle! do ujścia do rze
ki Pilicy

hodowli ryb z wyjątkiem łososiowatych, hodo
wli zwierząt gospodarskich, urządzania zorga
nizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych i 
uprawiania sportów wodnych

II

Korzeniówka SzabasóWka od źródeł do ujścia do rze
ki Szafoasówki

hodowli ryb z wyjątkiem łososiowatych, hodo
wli zwierząt gospodarskich, urządzania zorga
nizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych i 
uprawiania sportów wodnych

II

Tymianka Radomka od źródeł do ujścia do rze
ki Radomki

zaopatrzenia ludności w wodę do picia, zao
patrzenia zakładów przemysłowych wymaga
jących wody o jakości wody do picia, hodo
wli ryb łososiowatych

I

Wiązownica Radomka

1

od źródeł do ujścia do rze
ki Radómki

zaopatrzenia ludności w wodę do picia, zao
patrzenia zakładów przemysłowych wymaga
jących Wody o jakości wody do picia, hodo
wli ryb łososiowatych

I



N r 8/26 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu 1976 r. Sfcr. 3

Nazwa cieku Zlewnia Odcinek cieku Użytkowanie wody dla celów Klasa

1 2 8 4 a
Szabas órwka Jabłoruca od źródeł do ujścia do rze

ki Jablo.n icy
hodowli ryb z wyjątkiem łososiowatych, hodo
wli zwierząt gospodarskich, urządzania zorga
nizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych i 
uprawiania sportów wodnych

i i

Oronlka Szabasówka od źródeł do ujścia do rze
ki Szabalsówki

hodowli ryb z wyjątkiem łososiowatych, hodo
wli zwierząt gospodarskich, urządzania zorga
nizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych i 
uprawiania sportów wodnych

i i

Jafałonioa iRadomka od źródeł do ujścia do rze
ki Radomki

hodowli ryb z wyjątkiem łososiowatych, hodo
wli zwierząt gospodarskich, urządzania zorga
nizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych i 
uprawiania sportów wodnych

i i

Zagożdżonka Wisła od źródeł do ujścia do rze
ki Wisły

hodowli ryb z wyjątkiem łososiowatych, hodo
wli zwierząt gospodarskich, urządzania zorga
nizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych i 
uprawiania sportów wodnych

m

Zwolerika Wisła od źródeł do miasta Zwoleń

4 #

zaopatrzenia ludności w wodę do picia, zao
patrzenia zakładów przemysłowych wymaga
jących wody o jakości Wody do picia, hodo
wli ryb łososiowatych

i

od miasta Zwoleń do m iej
scowości Barycz

zaopatrzenia zakładów przemysłowych, z wy
jątkiem zakładów wymagających wody o ja 
kości wody do picia, nawadniania terenów 
rolniczych wykorzystywanych do upraw  rol
niczych oraz upraw pod szkłem

n i

od miejscowości Barycz do 
ujścia do rzeki Wisły

hodowli ryb z wyjątkiem łososiowatych,-hodo
wli zwierząt gospodarskich, urządzania zorga
nizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych i 
uprawiania sportów wodnych

n

Modrzejowica Iłżanka od źródeł do ujścia do rze
ki Iłżanki

zaopatrzenia ludności w wodę do picia, zao
patrzenia zakładów przemysłowych wymaga
jących wódy, o jakości wody do • picia, hodo
wli ryb łososiowatych

i

Kobylanka Modrzę jo - 
‘wica

od źródeł do ujścia do rze
ki Modrziejowlcy

zaopatrzenia ludności w wodę do picia, zao
patrzenia zakładów przemysłowych wymaga
jących wody o jakości wody do picia, hodo
wli ryb | łososiowatych

i

Gzówka Facynka od źródeł do ujścia do rze
ki Pacynki

zaopatrzenia ludności w wodę do picia, zao
patrzenia zakładów przemysłowych wymaga
jących wody o jakości wody do picia, hodo
wli ryb łososiowatych

i

Mleczna Badomka od źródeł do miasta Radom hodowli ryb z wyjątkiem łososiowatych, hodo
wli zwierząt gospodarskich, urządzania zorga
nizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych i 
uprawiania sportów wodnych

i i

od m iasta Radom do ujścia 
do rzeki Radomki

zaopatrzenia zakładów przemysłowych z wy
jątkiem zakładów wymagających wody o ja 
kości wody do picia, nawadniania terenów 
iroiihiczych wykorzystywanych do upraw ro l
niczych oraz upraw pod szkłem

i i i



Str. 4 Dziennik Urzędowy .Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu 1976 r. Nr 8/26,27

Nazwa cieku Zlewnia Odcinek cieku Użytkowa-ni-e wody dla celó-w Klasa

1 2 3 4 ą
Pacynka Mleczna od źródeł -do miejscowości 

Nowa W-ola
zaopatrzenia ludności w wodę do picia, zao
patrzenia zakładów prz-emysłowych wymaga
jących wody o jakości wody do picia, hodo
wli ryb łososiowatych

i

od miejscowiości Nowa Wo
la do ujścia do rzeki Mlecz
nej

hodowli ryb z wyjątkiem łososiowatych, hodo
wli zwierząt gospodarskich, urządzania zorga
nizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych i 
uprawiania sportów wodnych

ii

Krępianka Wisła tod źródeł do miasta Lipsko zaopatrzenia ludności -w wodę do picia, zao
patrzenia zakładów przemysłowych wymaga
jących wody o jakości wody do picia, hodo
wli ryb łososiowatych

i

od miasta Lipska do ujścia 
do rzeki Wisły

hodowli ryb z wyjątkiem łososiowatych, hodo
wli zwierząt gospodarskich, urządzania zorga
nizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych i 
upra|wiainia sportów wodnych

ii

Leniwa Radomka od źródeł do ujścia do rze
ki R a damki

m
zaopatrzenia ludności w wodę do picia, zao
patrzenia zakładów przemysłowych wymaga
jących wody o jakości wody do picia, hodo
wli ryb łososiowatych

i  ■

27
ZARZĄDZENIE Nr 61/76 

WOJEWODY RADOMSKIEGO 
z dnia 20 listopada 1976 r. 

w sprawie dokonania odstępstw od miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia, 

sporządzonego na lata 1972—1990.

Na podstawie § 11 uchwały n r 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 135) 
zarządza się, Co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian ustaleń miejscowego planu za
gospodarowania przestrzennego miasta Radomia, zatwier
dzonego uchwałą nr 89/960/72 Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Kielcach z dnia 17 kwietnia 1972 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu zagospodarowania prze
strzennego miasta Radomia (Dz. Urz. WRN w  Kielcach Nr 
10, poz. 75), dotyczących lokalizacji:
1) budownictwa mieszkaniowego, wielorodzinnego na ob

szarze ograniczonym Od wschodu torami kolejowymi 
Radom-Warszawa, od południa ulicą Daleką i ulicą 
Struga, od zachodu ulicą Zbrowskiego i od północy tyl
ną linią zabudowy ulicy Gołębiowskiej,1

2) usług ogólnomiejskich nie wymagających koncentracji, 
na obszarze ograniczonym od wschodu terenem istnie
jącej ciepłowni, od południa ulicą Daleką, od zachodu 
ulicą Chrobrego i od północy linią równoległą do cieku 
Gołębiowskiego', położoną około 50 m na północ od te
go cieku,

3) obiektów nieuciążliwych przemysłu spożywczego oraz 
ogródków działkowych i zespołu zabudowy szklarnio
wej, położonych na obszarze ograniczonym od wscho
du istniejącą bazą Zarządu Zieleni Miejskiej, od północy

ulicą Wyścigową, od południowego wschodu ulicą Idia- 
lińską i tylną granicą działek przy ulicy Długosza, od 
południa projektowaną trasą 0 34a KP II i od zachodu 
projektowaną trasą 0 20 iKP II, 

zgodnie z rysunkami i tekstem planu, stanowiącymi załącz
niki n r 1—4 do ininiiejSzegio zarządzenia *, zarejestrowanymi 
w księdze ewidencyjnej Biura Plalnowania Przestrzennego 
w  Radomiu piod n r 285—289."'

§ 2. Zobowiązuje się Głównego Architekta Wojewódz
twa do udostępnienia zainteresowanym przeglądiomia wy
mienionych w § 1 załączników, z zachowaniem przepisów 
art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o plano
waniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i Nr 
16, poz. 9̂ 1) i udzielania im odpowiednich informacji.

§ 3. Zobowiązuje -się Głównego Architekta Wojewódz
twa do uwzględnienia wprowadzonych zmian w  kolejnej 
aktualizacji ogólnego planu zagospodarowania przestrzen
nego miasta Radomia,

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza s.ię Głównemu Ar
chitektowi Województwa.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

Wojewoda: R. Maćkowski

*) Załączników nie ogłasza się.



N r 8/28 D ziennik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady N arodow ej w  R adom iu 1976 r. S t r .^

28
ZARZĄDZENIE Nr 96/76 

WOJEWODY KIELECKIEGO, WOJEWODY  
PIOTRKOWSKIEGO I WOJEWODY RADOMSKIEGO  

z dnia 30 listopada 1976 r. 
w  spraw ie zaliczenia śródlądowych wód pow ierzchniow ych  

znajdujących się na terenie w ojew ództw a kieleckiego, 
piotrkowskiego i radom skiego do klasy czystości w edług  

ich planow anego przeznaczenia.

N a pod staw ie  § 1 u st. 1 i 5 rozpo rządzen ia  R ady  M in i
s tró w  z d n ia  29 lis topada  1975 r. w  sp raw ie  k la sy fik ac ji 
wód, w a ru n k ó w , jak im  p ow inny  o d pow iadać  ścieki, o raz  
k a r  p ieh iężnych  za n a ru sz a n ie  ty ch  w a ru n k ó w  (Dz. U. N r 
41, poz. 214) zarządza  się, co n a s tęp u je :

§ 1. Z alicza się ok reś lone  w  za łączn iku  do zarząd ze 
n ia  w ody śród lądow e pow ierzchn iow e p rzep ły w a jące  przez 
te re n  w ojew ództw a k ieleckiego, p io trkow sk iego  i ra d o m 
sk iego do k la s  czystości podanych  w  ty m  załączn iku .

§ 2. D opływ y rzek  w ym ien ionych  w  załączn iku  do n i 
niejszego zarządzen ia  w ra z  z dop ływ am i dalszych rzędów  
zalicza się  do te j sam e j k la sy  czystości co rzek ę  g łów ną 
n a  okreś lonym  odcinku .

§ 3. T racą  m oc p u n k ty  (18, 22, 23, 32, 33 i 35 za łączn i
ka  do zarządzen ia  N r 62/18/71 P rezy d iu m  W ojew ódzkiej

R ady  N arodow ej w  K ielcach  z d n ia  18 czerw ca 1971 r . w  
sp raw ie  za liczen ia  śród lądow ych  w ód  pow ierzchn iow ych  n a  
te re n ie  w o jew ództw a k ie leck iego  do k la s  czystości w ed ług  
ich  p lanow anego  p rzeznaczen ia  (Dz. U rz. W RN  w  K ielcach  
N r 40, poz. 182) w  części do tyczącej rzek : O leśn icy , W o- 
lanki' Iłżan k i, C zarne j W łoszczow skiej, C zarnej K oneckiej 
i Drzewiczfci.

§ 4. Z arządzen ie  po d leg a  ogłoszen iu  w  D zienn ikach  
U rzędow ych  W ojew ódzkich  R ad  N arodow ych  w  K ielcach, 
w  P io trk o w ie  i w  R adom iu .

§ 5. Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  1 s tyczn ia  
1977 r .

W ojew oda K ieleck i: J . S tańsk i 
W ojew oda P io trk o w sk i: L. W ysłocki 
W ojew oda R adom sk i: R. M aćkow ski

Załącznik
do zarządzenia Nr 96/76 
W ojew ody K ieleckiego, W ojewody  
Piotrkow skiego i W ojewody R a
domskiego
z dnia 30 listopada 1976 r.

L.p. N azw a cieku Z lew nia O dcinek  c ieku U ży tkow an ie  w ody  do celów K la-
sa

1 2 3 4 5 ‘6

il I łżan k a W isła od źródeł do m . 
Iłża

zao p a trzen ia  ludności w  w odę do picia, zao 
p a trz e n ia  zak ładów  p rzem ysłow ych  w y m ag a 
jących  w ody o jakośc i w ody do p icia, h o d o 
w li ry b  łososiow atych

I

od m . Iłż a  do u j 
ścia nz. M odrzejio- 
w icy

hodow li ry b  z w y ją tk ie m  łososiow atych , h o 
dow li zw ie rzą t gospodarsk ich , u rząd zan ia  zo r
gan izow anych  kąp ie lisk , celów  re k re a c y jn y c h  
i u p ra w ia n ia  sp o rtó w  w odnych

II

od u jśc ia  rz . M o- 
d rze jow iey  do u j 

ścia do rz. W isły

zao p a trzen ia  ludności w  w odę do picia, zao
p a trz e n ia  zak ład ó w  p rzem ysłow ych  w y m ag a 
jących  w ody o jakośc i w ody do picia, hodo 
w li ry b  łososiow atych

I

2 K o ty sk a Iłżan k a od ź ró d e ł do u j 
ścia do rz . Iłżan k i

zao p a trzen ia  ludności w  w odę do picia , zao
p a trz e n ia  zak ładów  p rzem ysłow ych  w y m ag a 
jących  w ody o jakośc i w ody do picia , hodo- 

'w l i  ry b  łososiow atych

ii

3 O leśn ica K am ien n a od ź róde ł ido u jśc ia  
do rz. K am ien n e j

zao p a trzen ia  ludności w  w odę do picia, zao 
p a trz e n ia  zak ładów  przem ysłow ych  w y m ag a 
jących  w ody o jak o śc i w ody do picia, hodo 
w li ry b  łososiow atych

I



Sflr. 6 Dziennik Urzędotwy W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Radom iu 1976 r. iNr 8/38

L.p. Nazwa cieku ^lew nia O dcinek cieku U żytkow anie wody do celów K la
sa

1 2 3 4 5 6

4 Wojlanka .Kam ienna od źródeł do ujścia dio 
rz. K am iennej1

zaopatrzenia zakładów  przemysłowych, z w y
ją tk iem  zakładów w ym agających wody o ja 
kości wody do picia, naw adnian ia terenów  
rolniczych, w ykorzystyw anych do upraw  ro l
niczych oraz upraw  pod szkłem

III

5 M łynkowska Drzewiczka od źródeł do  u jścia dó 
rz. Drzewiczki

hodowli ryb  z w yjątk iem  łososiowatych, ho
dowli zw ierząt gospodarskich, urządzania zor
ganizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych 
i upraw iania sportów  w odnych

I I

6 Węglaintoa Drzewiczka od źródeł do u jścia do 
rz. Drzewiczki

hodowli ryb  z w yjątk iem  łososiowatych, ho
dowli zw ierząt gospodarskich, urządzania zor
ganizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych 
i upraw ian ia sportów  wodnych

II

7 Czarna Konecka Pilica od źródeł do u jścia do 
rz. Pilicy

zaopatrzenia ludności w  wodę do picia, zao
patrzen ia zakładów  przem ysłowych w ym aga
jących wody o jakości wody do picia, hodo
w li ryb  łososiowatych

I

8 Czarna Włosz- 
czowska

Pilica od źródeł do u jśc ia  do 
rz. P ilicy

zaopatrzenia ludności w  wodę do picia, zao
patrzen ia zakładów  przem ysłowych w ym aga
jących w ody o jakości wody do picia, hodo
w li ryb łososiowatych

I

9 'Czarna Struga. Czialma
Włoszczowska

od źródeł do u jścia cieku 
(rowów) spod Włoszczo- 
w y

zaopatrzenia ludności w  wodę do picia, zao
patrzen ia zakładów przem ysłowych w ym aga
jących wody o jakości wody do picia

I

od ujścia cieku (rowów) 
spod Włoszczowy do u j
ścia do rz. Czarnej • 
WłoszczowskiCj

hodowli ryb  z w yjątk iem  łososiowatych, ho
dowli zw ierząt gospodarskich, urządzania zor
ganizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych 
i upraw iania sportów  wodnych

I I

10 Drzewiczka P ilica od źródeł do  u jścia w raz 
z dopływami

hodowli ryb  z w yjątk iem  łososiowatych, ho
dowli zw ierząt gospodarskich, urządzania zor
ganizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych 
i upraw iania sportów  w odnych

II

11 Birzuśnia Drzewiczka od źródeł do u jścia w raz 
z. dopływami

hodowli ryb  z w yjątk iem  łososiowatych, ho
dowli zw ierząt gospodarskich, urządzania zor
ganizowanych kąpielisk, celów rekreacyjnych 
i upraw ian ia sportów  wodnych

H

Adres Redaikcji i A dm inistracji: U rząd W ojewódzki w Radomiu, Żeromskiego 53

P renum erata : rocznie — 18 zł; półrocznie 10 zł. W płaty. Urząd 
W ojewódzki w  Radom iu — W ydział Budżetowo-Gospodarczy — N aro
dowy B ank Polski Oddział W ojewódzki w  Radom iu N r 67003-1153-224

ODBIORCA

RZG — 2260/76 800 6gz. A4 Cena 1,50 zł


